



ARIKOGLU
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

EGE PEN
deceuninck

ADOKAPI

TURAN
ALÇI DEKORASYON
NURİ TURAN
ASMA TAVAN-ALÇI SIVA-KARTONPİYER
0507 290 32 22
ÇİVRİL/DENİZLİ

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR İÇ MİMAR
Özgün Şafak Ebru Şafak

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsafakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsafakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli



SELÇUK POSLU

f / Selçuk POSLU
@ selcuk_poslu_hunter
0.542 373 93 43

AV MARKET & AV TURİZM

Gsm:0.542 373 93 43
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli
(Ziraat Odası Karşısı)
www.selcukposlu.com



GENCİVRİL



SIYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:693
14 MAYIS 2026 PERŞEMBE
7 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

Çivril Elması Kazandı

EGE Bölgesi'nin önemli meyve üretim merkezlerinden Çivril'de 2025 sezonunda hasat edilen yaklaşık 150 bin ton elmanın büyük bölümünün satıldığı bildirildi. Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, ilçede üreticinin elinde ürün kalmadığını, elma yetiştiricisinin hem dalında hem de depoda satıştan kazanç sağladığını açıkladı S:3



Bir Adım Bin Umut Kulübü Çivril'e Kütüphane Kazandı

MEF Üniversitesi Bir Adım Bin Umut Kulübü, Çivril'de gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projesi kapsamında Kırılan Ortaokulu'na kütüphane ve oyun odası kazandı S:2



Çivrilli Muhtar Milli Takıma Seçildi

Serkan Aymaz, Çanakkale'nin Gökçeada ilçesinde düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda elde ettiği başarıyla milli takım aday kadrosuna seçildi S:2



Çivril Hayvan Pazarı Büyüyor

Çivril'de yaklaşan Kurban Bayramı öncesi Çivril Belediyesi, Menteş Mahallesi'ndeki açık hayvan pazarında kapasite artırımı ve yenileme çalışması başlattı. Kapalı satış alanı 4 bin baştan 4 bin 900 başa çıkarılırken, gölgelik ve satış birimlerinde de genişletmeye gidildi S:4



KIRSALDA YUFKA MESAİSİ BAŞLADI

Çivril kırsalında yaz mevsimi öncesi geleneksel yufka ekmek hazırlığı başladı. S:4



Denizli'nin En Başarılı İlçe Belediye Başkanı Belli Oldu

Bağımsız araştırma şirketi ORC Araştırma tarafından hazırlanan "En Başarılı Metropol İlçe Belediyeleri" çalışmasında Pamukkale Belediyesi, yüzde 59,1'lik oranla Denizli'de ilk sırada yer aldı. S:5



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi
İpek EREN Mimar
Furkan EREN Mimar
Hakan ALKAN Mimar
Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

LAVERA CONCEPT
Mutfak Dekorasyon

* Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A
Çivril / Denizli

Tel:+90 0533 216 68 78

Bir Adım Bin Umut Kulübü Çivril'e Kütüphane Kazandı

MEF Üniversitesi Bir Adım Bin Umut Kulübü, Çivril'de gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projesi kapsamında Kırılan Ortaokulu'na kütüphane ve oyun odası kazandı

MEF Üniversitesi öğrencilerinden oluşan 20 kişilik ekip, dört gün süren çalışma sonunda hazırlanan kütüphane ve akıl-zeka oyunları sınıfını düzenlenen törenle hizmete açtı. Açılışa öğrenciler, öğretmenler ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök katıldı.



Açılış töreninde konuşan İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, üniversite öğrencilerinin ortaya koyduğu emek ve çabanın eğitim açısından büyük önem taşıdığını belirterek, hayata geçirilen sosyal sorumluluk projesi nedeniyle kulüp üyelerine teşekkür etti.

Kulüp üyeleri ise proje ile ilgili yaptıkları açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Bir Adım Bin Umut Kulübü olarak toplumsal fayda yaratma misyonumuzla önemli bir kilometre taşını daha geride



biraktık. Hayalleri gerçeğe dönüştüren dolu dolu ve unutulmaz dört günün ardından, okulumuza muhteşem bir kütüphane ve akıl-zeka oyunları sınıfı kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Birlikte ürettik, birlikte başardık. Başta

özveriyle emek veren üniversite öğrencilerimiz olmak üzere bu süreçte katkı sağlayan herkese yürekten teşekkür ederiz. İnaniyoruz ki bu güzel dokunuşlar, geleceğe umutla bakan nice öğrencinin yolunu aydınlatacak.” Ebru Atar



Çivrilili Muhtar Milli Takıma Seçildi

Serkan Aymaz, Çanakkale'nin Gökçeada ilçesinde düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda elde ettiği başarıyla milli takım aday kadrosuna seçildi

Türkiye Su Altı Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Zıpkınla Balık Avı Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonası ve Milli Takım Seçme Müsabakaları, 9-10 Mayıs 2026 tarihlerinde Gökçeada'da gerçekleştirildi. Türkiye genelinden 108 sporcunun katıldığı organizasyonda Çivril'i temsil eden Işıklı Mahalle Muhtarı Serkan Aymaz, gösterdiği performansla dikkat çekti.

Yarışmanın ilk gününde bireysel kategoride son 16'ya kalan Aymaz, ikinci gün yapılan etaplarda da son 10 sporcu arasına girerek milli takım aday kampına katılmaya hak kazandı.

Başarısını, uzun yıllar birlikte dalış yaptığı ve geçirdiği kaza sonucu hayatını kaybeden milli sporcu arkadaşı Sabri Kılıç'a adanmış Aymaz, yarışmanın kendisi için ayrı bir anlam taşıdığını söyledi.

Aymaz yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Yarışmaya, uzun yıllar beraber daldığımız ve elim bir kaza sonucu kaybettığımız badim milli sporcu rahmetli Sabri Kılıç'ı anmak için katıldım. Yaklaşık üç yıldır ara verdiğim spora yeniden döndüm. Yarışma boyunca onun bu sporda bizlere öğrettiklerini uyguladık. Sanki bottan bizi yönlendiriyordu. 'Sabri üstat olsaydı ne yapardı?' düşüncesiyle



yarıştım. İlk gün son 16'ya, ikinci gün ise son 10'a girerek milli takım aday kampına katılmaya hak kazandım. Dünya Şampiyonası'nda yarışma fırsatı verilirse ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek isterim.”

Aymaz, organizasyon boyunca emeği geçen herkese teşekkür ederek, elde edilen başarının hem Çivril hem de Türk su altı sporları adına önemli bir gurur olduğunu ifade etti.//Bülent Çakır

Faruk Kanar
Diş Hekimi



Gece Diş Sıkma (Bruksizm) ve Etkileri

Diş sıkma ve gıcırdatma alışkanlığı, tıbbi adıyla bruksizm, toplumda oldukça yaygın görülen bir problemdir. Çoğu kişi bu alışkanlığın farkında bile değildir çünkü genellikle uyku sırasında ortaya çıkar. Ancak uzun vadede dişler, çene eklemi ve çevre kaslar üzerinde ciddi etkiler oluşturabilir.

Bruksizmin en sık belirtileri arasında sabah çene ağrısı, baş ağrısı, diş hassasiyeti ve çenede yorgunluk hissi yer alır. Bazı bireylerde gece çıkan diş gıcırdatma sesleri aile bireyleri tarafından fark edilebilir. Zamanla diş yüzeylerinde aşınmalar meydana gelir ve diş boyları kısaltmaya başlayabilir.

Diş sıkmanın kesin nedeni her zaman tek bir faktöre bağlı değildir. Stres, kaygı, uyku bozuklukları ve bazı kapanış problemleri bu durumu tetikleyebilir. Özellikle yoğun stres dönemlerinde şikâyetlerin arttığı sık görülür.

Uzun süre devam eden bruksizm yalnızca dişlerde aşınmaya neden olmaz. Çatlaklar, kırıklar, dolgularda hasar ve diş eti problemleri gelişebilir. Ayrıca çene eklemine binen aşırı yük nedeniyle ağız açmada zorluk, eklem sesi ve çiğneme sırasında ağrı oluşabilir.

Tedavi planı kişiye göre değişir. En yaygın uygulamalardan biri gece plağı kullanımıdır. Bu plaklar dişleri koruyarak aşınmayı azaltmaya yardımcı olur. Bunun yanında stres kontrolü, uyku düzeninin sağlanması ve gerekli durumlarda çene eklemi tedavileri uygulanabilir.

Diş sıkma çoğu zaman sessiz ilerleyen bir problemdir. Erken dönemde fark edilmesi, oluşabilecek kalıcı hasarların önlenmesi açısından büyük önem taşır.

GENÇİVRİL
SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:693 14 MAYIS 2026 PERŞEMBE 7 TL

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü **Sayfa Sekreteri**
Bülent Çakır Muhammet Karaçay

Muhabir
Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gençivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040
UETS Adresi
15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAIYI TAHHÜT EDER
FİŞİN ARKASINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Çivril Elması Kazandı

EGE Bölgesi'nin önemli meyve üretim merkezlerinden Çivril'de 2025 sezonunda hasat edilen yaklaşık 150 bin ton elmanın büyük bölümünün satıldığı bildirildi. Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, ilçede üreticinin elinde ürün kalmadığını, elma yetiştiricisinin hem dalında hem de depoda satıştan kazanç sağladığını açıkladı

Ege Bölgesi'nin elma ve meyve deposu olarak gösterilen Çivril'de aroma ve tadıyla öne çıkan Çivril elmasının bu yıl da yoğun talep gördüğü belirtildi. İlçede üreticilerin ürünlerini büyük oranda sezon içinde satarken, depolarda yalnızca tüccar ve halcilerle ait ürünlerin kaldığı ifade edildi.

İlçe Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, 2025 yılında ilçede yaklaşık 150 bin ton elma hasadı yapıldığını belirterek, “Şu anda Çivrilli çiftçinin deposunda elma kalmadı. Depolarda sadece halci ve toptancıların malı bulunuyor” dedi.

Üreticinin satış konusunda bu yıl sorun

yaşamadığını kaydeden Özkul, “Elma üreticisi malını satmak için özel bir çaba harcamadı. Dalında satan da depodan satan da para kazandı” ifadelerini kullandı.

Başkan Özkul, Isparta'da gündeme gelen elma krizine ilişkin değerlendirmesinde ise yaşananların pazarlama ve strateji hatasından kaynaklandığını savundu. Üreticilerin depoda daha yüksek fiyat beklentisiyle hareket ettiğini belirten Özkul, dalında 35-40 liraya satılabilen ürünün depoda 60 lira seviyesine çıkmasının beklendiğini ancak bu hesabın tutmadığını söyledi.

Bugün depodaki elmanın yine 35-40 lira bandında işlem gördüğünü belirten Özkul, ürünün zamanında satılması halinde üreticinin toplama ve depolama maliyetinden kurtulabileceğini ifade etti.

Çiftçilerin yüksek girdi maliyetleri altında üretim yaptığını vurgulayan Özkul, bazı üreticilerin ürünlerini meyve suyu fabrikalarına vermek zorunda kalabileceğini, fabrikaların da fiyat düşürmeye başladığını belirterek, üreticinin emeğinin karşılığını alamamasının üzücü olduğunu sözlerine ekledi. //Bülent Çakır



Kitap Okuma Yarışması Heyecanı

Çivril'de kitap sevgisini artırmak ve öğrencilerin okuma kültürünü güçlendirmek amacıyla Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen “Kitaplarla Köklerden Geleceğe Yolculuk” Projesi kapsamında düzenlenen ödüllü kitap okuma yarışması büyük ilgi gördü

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Milli Maarif Modeli kapsamında düzenlenen “Kitaplarla Köklerden Geleceğe” bilgi yarışmasının finali ve ödül töreni gerçekleştirildi. Final programında öğrenciler bilgi ve birikimlerini sergilerken, dereceye giren öğrencilere ödülleri Fatih



Cıdıroğlu tarafından verildi. İlçe genelinden toplam 20 ilkokulun katıldığı yarışma, öğrencilerin hem bilgi birikimlerini hem de okuduğunu anlama ve yorumlama becerilerini ortaya koyduğu anlamlı bir organizasyona dönüştü.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli doğrultusunda hazırlanan proje ile

öğrencilerin kitap okuma alışkanlığı kazanmaları, kelime dağarcıklarını geliştirmeleri, Türkçeyi doğru kullanmaları ve milli-manevi değerlere bağlı bireyler olarak yetismeleri hedeflendi. Yarışma sürecinde öğrenciler belirlenen eserleri okuyarak yoğun bir hazırlık dönemi geçirdi.

Yarışma iki aşamalı olarak gerçekleştirildi. İlk aşamada okullar kendi bünyelerinde değerlendirme yaparak okullarını temsil edecek üç öğrenciyi belirledi. Ardından düzenlenen okullar arası bilgi yarışmasında öğrenciler hem kitap içeriklerine hem de yazar bilgilerine yönelik soruları cevapladı. Yarışmada öğrencilerin yalnızca ezber bilgileri değil; düşünme, yorumlama ve analiz becerileri de değerlendirildi.

Büyük heyecana sahne olan yarışma sonunda Gümüşsu İlkokulu birinci, Karabedirler İlkokulu ikinci, Kırılan İlkokulu üçüncü olurken Menteş Ali Ceylan İlkokulu dördüncü oldu.

Programa katılan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, yarışmaya katılan öğrencileri tebrik ederek gösterdikleri başarı ve azimden dolayı kutladı. Kaymakam



Cıdıroğlu, dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim etti.

İlçe Milli eğitim müdürü Dr. Mehmet Gök düzenlenen etkinlikle ilgili olarak yaptığı değerlendirmede, benzer kültürel ve eğitsel

etkinliklerle öğrencilerin okuma alışkanlıklarının güçlendirilmesi ve eğitim başarılarının desteklenmesine yönelik çalışmaların sürecini bildirdi.

//Muhammet Karaçay



Çivril Hayvan Pazarı Büyüyor

Çivril'de yaklaşan Kurban Bayramı öncesi Çivril Belediyesi, Menteş Mahallesi'ndeki açık hayvan pazarında kapasite artırımı ve yenileme çalışması başlattı. Kapalı satış alanı 4 bin baştan 4 bin 900 başa çıkarılırken, gölgelik ve satış birimlerinde de genişletmeye gidildi

Çivril Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde vatandaşların daha düzenli, temiz ve konforlu ortamda alışveriş yapabilmesi amacıyla Menteş Mahallesi Hayvan Pazarı'nda bakım, temizlik ve genişletme çalışmalarına hız verdi.

Belediye ekiplerinin yürüttüğü çalışma kapsamında kotra ve kapalı alan satış yerlerinde geçen yıla göre yüzde 25

kapasite artışı sağlanacağı bildirildi. Geçen yıl 4 bin hayvan kapasiteli kapalı alanın, bu yıl 4 bin 900 hayvan kapasitesine çıkarılacağı açıklandı.

Pazar alanındaki gölgelik bölümler de genişletiliyor

Geçen yıl bahçe bölümünde yapılan 300 metrekarelik gölgelik alanın bu yıl bin metrekareye yükseltileceği belirtildi. Satış alanlarında da yeni düzenlemeye gidildi.



Geçen yıl 100 küçükbaş ve 20 büyükbaş satış birimi bulunurken, bu yıl alanın 118 küçükbaş ve 10 büyükbaş birimine dönüştürüldüğü kaydedildi. Küçükbaş birimlerinin 58'inin 50 hayvanlık, 60'ının ise 25 hayvanlık olarak planlandığı ifade edildi.

Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç, alıcı ve satıcılardan gelen talepler doğrultusunda pazar kapasitesini artırdıklarını belirterek, vatandaşların daha rahat hizmet alabilmesi için çalışmaların sürdüğünü söyledi. //Ebru Atar

KIRSALDA YUFKA MESAİSİ BAŞLADI

Çivril kırsalında yaz mevsimi öncesi geleneksel yufka ekmek hazırlığı başladı. Kadınlar bir araya gelerek imece usulüyle gün boyu ekmek pişirirken, hem yaz ayları hem de yaklaşan Kurban Bayramı için hazırlık yapıyor

Çivril ilçesine bağlı kırsal mahallelerde her yıl sürdürülen yufka ekmek geleneği bu yıl da devam ediyor. Özellikle tarla ve bahçe işlerinin yoğunlaştığı yaz ayları öncesinde kadınlar, sabahın erken saatlerinde sac başında buluşarak imece usulüyle ekmek hazırlıyor.

getirdi.

Mahalle sakinleri, "Yazın tarla ve bahçe işleri artıyor. Gün boyu çalışınca ekmek yapmaya zaman kalmıyor. Bu yüzden yaz gelmeden hazırlığımızı tamamlıyoruz. Ayrıca Kurban Bayramı da yaz mevsimine denk geliyor. Bayram için de şimdiden ekmek yapıyoruz" dedi.



Bulkaz Mahallesi'nde bir araya gelen kadınlar, sırayla birbirlerinin ekmeklerini yaptıklarını belirterek dayanışma kültürünü yaşattıklarını söyledi. Hamur yoğurma işiyle başlayan hazırlıkların akşam saatlerine kadar sürdüğünü ifade eden kadınlar, yaz döneminde vakit bulmanın zorlaştığını dile

Sıcak havalarda ekmek yapımının daha zor olduğuna dikkat çeken kadınlar, ilkbahar döneminde hazırlanan hamurun daha verimli olduğunu ve ekmeğin daha iyi piştiğini belirtti. //Serap Sofulu



Çivril'de Yağmur Duası Buluşması

Çivril'de bahar aylarıyla birlikte başlayan geleneksel yağmur ve şükür duaları, farklı mahallelerde geniş katılımı sürüyor. Çıtak, Kırılan ve Bozdağ mahallelerinde düzenlenen programlarda vatandaşlar bir araya gelerek dua etti, imece usulü hazırlanan yemekler ikram edildi.

Çivril'de Hıdırellez döneminin ardından başlayan yağmur ve şükür duası geleneği, ilçenin farklı mahallelerinde devam ediyor. Her yıl bahar aylarında gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında vatandaşlar hem bereket hem de birlik beraberlik için bir araya geliyor. Son olarak Çıtak, Kırılan ve Bozdağ mahallelerinde düzenlenen programlara mahalle sakinleri ile çevre yerleşim yerlerinden çok sayıda kişi katıldı. Programlarda vatandaşlar toplu halde yağmur duası yaptı, ardından şükür namazı kılındı.

Mahalle halkının destekleriyle hazırlanan yemekler, imece usulüyle kazanlarda pişirilerek katılımcılara dağıtıldı. Etkinlik alanlarında gün boyunca



mahallelerinde düzenlenen programlara katılan Belediye Başkanı Semih Dere, kültürel değerlerin korunması ve imece geleneğinin yaşatılmasının önemine



yoğunluk yaşanırken, vatandaşlar bir araya gelerek sohbet etti ve geleneksel buluşmayı sürdürdü.

Çıtak, Kırılan ve Bozdağ

dikkat çekti. Başkan Dere, organizasyonların hazırlanmasında emeği geçen mahalle sakinlerine ve katkı sunan vatandaşlara teşekkür etti. //Ebru Atar



19 MAYIS RUHUNA Yakışan Gençlik Festivali

Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Çivril Gençlik Festivali, 16-17-18 Mayıs tarihlerinde Bayraktepe Mesire Alanı'nda gerçekleştirilecek. Festival kapsamında müzik, spor ve sosyal etkinliklerle ilçede 19 Mayıs coşkusu erken yaşanacak

Çivril'de 16-17-18 Mayıs tarihlerinde düzenlenecek Çivril Gençlik Festivali, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı öncesinde ilçeyi bayram havasına bürüyecek. Konserlerden spor turnuvalarına, oyun alanlarından eğlence etkinliklerine kadar geniş kapsamlı programla gençler ve aileler üç gün boyunca Bayraktepe Mesire Alanı'nda buluşacak. Festivalin ilk günü 16 Mayıs Cumartesi saat 16.00'da Büşra Çakmakçı sahne alacak. Günün finalinde ise saat 20.30'da Necati ve Saykolar vatandaşlarla buluşacak.

17 Mayıs Pazar günü programı saat 16.00'da DJ Samed Tan ve Batuhan Eren performanslarıyla

başlayacak. Akşam saat 20.30'da ise İkilem konser verecek.

Festivalin son günü olan 18 Mayıs Pazartesi günü de DJ Samed Tan ve Batuhan Eren yeniden sahneye çıkacak.

Festival boyunca rodeo, canlı langirt, gladyatör oyunları, voleybol ve badminton turnuvaları, animasyon gösterileri, panayır oyunları ile karaoke etkinlikleri de katılımcılara sunulacak.

Semih Dere, festivalle ilgili yaptığı açıklamada ilçede gençler başta olmak üzere tüm vatandaşlar için unutulmaz bir atmosfer oluşturacaklarını belirterek, tüm hemşehrilerini etkinliklere davet etti. Ebru Arar



Denizli'nin En Başarılı İlçe Belediye Başkanı Belli Oldu

Bağımsız araştırma şirketi ORC Araştırma tarafından hazırlanan “En Başarılı Metropol İlçe Belediyeleri” çalışmasında Pamukkale Belediyesi, yüzde 59,1'lik oranla Denizli'de ilk sırada yer aldı.

Denizli'de “hizmet odaklı yönetim” anlayışını merkeze alan Pamukkale Belediyesi, bağımsız araştırma şirketi ORC'nin 2026 yılının ilk çeyreğini kapsayan “En Başarılı Metropol İlçe Belediyeleri” listesinde büyük bir başarıya imza attı. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur liderliğinde hayata geçirilen projeler ve sosyal belediyeçilik dokunuşları, Pamukkale halkından tam not alarak belediyeyi liderlik koltuğuna taşıdı.

PAMUKKALE TÜRKİYE'NİN DEVLERİYLE YARIŞIYOR

%59,1'lik rekor başarı oranıyla Denizli'nin en başarılı metropol ilçesi olan Pamukkale, bu istatistikle Türkiye genelinde de dikkatleri üzerine çekti. Ankara ve Tekirdağ gibi büyükşehirlerin en köklü ilçeleriyle aynı başarı seviyesini paylaşan Pamukkale, yerel yönetimdeki performansıylas ulusal düzeyde ses getirdi.

BAŞKAN ERTEMUR: “BU BAŞARI PAMUKKALELİ HEMŞEHRİLERİMİZİN”

Elde edilen sonuçları değerlendiren Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, başarının asıl sahibinin Pamukkale halkı olduğunu vurguladı. Başkan Ertemur, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Bu başarı sadece bizim değil, göreve geldiğimiz ilk günden bu yana bize inanan, destek olan ve gücümüze güç katan tüm Pamukkaleli



hemşehrilerimizindir. Vatandaşlarımızın memnuniyeti bizim en büyük motivasyon kaynağımız. 2026 yılının ilk dört ayında yakaladığımız bu ivmeyi, modern şehircilik yatırımları ve sosyal projelerimizle artırarak sürdüreceğiz. Pamukkale'yi Türkiye'nin parlayan yıldızı yapmaya kararlıyız.”

HİZMET ODAKLI BELEDİYEÇİLİKTE YENİ DÖNEM

Başkan Ali Rıza Ertemur yönetiminde ilçede başlatılan değişim hareketi; altyapıdan sosyal yardımlara, kültürel etkinliklerden modern şehircilik adımlarına kadar geniş bir yelpazeyi kapsıyor. %59,1'lik memnuniyet oranı, halkın bu değişim sürecini sahiplendiğini ve yerel yönetim hizmetlerinden duyduğu memnuniyeti net bir şekilde ortaya koyuyor. //Bülent Çakır

Çivril Huzurevi'nde Görev Değişimi

Çivril Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü görevine atanan Ramazan Turan mesaisine başladı. Turan, göreve başlamasının ardından kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na nezaket ziyaretinde bulundu.

Çivril Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü'ne atanan Ramazan Turan, yeni görevine başladı.Göreve başlamasının ardından müdür Ramazan Turan, Çivril Kaymakamlığı'nda Fatih Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti. Gerçekleşen nezaket ziyaretinde ilçedeki yaşlı bakım hizmetleri, kurum çalışmaları ve yeni döneme ilişkin

değerlendirmelerde bulunulduğu öğrenildi.

Çivril Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi, ilçede yaşlı bireylere yönelik bakım, rehabilitasyon ve sosyal destek hizmetleri sunarken, kurumun yeni yönetim döneminde mevcut hizmetlerin sürdürülmesi ve geliştirilmesine yönelik çalışmaların devam edeceği belirtildi. //Bülent Çakır



DENİZLİ HEYETİ PORTEKİZ'DE

Cascais Belediye Başkanı ile sürdürülebilirlik zirvesi



Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Nuri Çavuşoğlu, Portekiz'in Cascais kentinde düzenlenen uluslararası "Act Now" Konferansı'na katıldı. Denizli'yi temsil eden 5 kişilik heyetle temaslarda bulunan Başkan Çavuşoğlu, Avrupa Demokrasi Başkenti adaylığı ve sürdürülebilirlik projeleriyle uluslararası arenada büyük ilgi topladı.

"Act Now" Konferansı'nın açılış gününde yoğun bir diplomasi trafiği yürüten Başkan Nuri Çavuşoğlu, ev sahibi Cascais Belediye Başkanı Carlos Carreiras ile bir araya geldi. Görüşmede küresel iklim kriziyle mücadele ve sürdürülebilir şehir planlaması konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan Çavuşoğlu, Denizli'nin çevreci projelerini aktarırken, iki şehir arasında gelecekte yapılması planlanan iş birliklerinin temelleri atıldı. Görüşmenin sonunda Başkan Çavuşoğlu, mevkidaşı Carreiras'a Denizli'nin dünyaca ünlü el emeği göz nuru Buldan Şalı'nı takdim ederek kentin kültürel

değerlerini tanıttı.

Avrupa'dan Denizli'nin demokrasi hamlesine övgü

Başkan Çavuşoğlu'nun bir diğer önemli teması ise Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi Genel Sekreteri Mathieu Mori ile yapılan resmi görüşme oldu. Görüşmede Türkiye'nin yerel yönetimlerdeki demokratik gelişim süreci ele alınırken, Genel Sekreter Mori, Türkiye'nin bu alandaki çalışmalarını takdirle karşıladığını belirtti. Özellikle Denizli'nin "Avrupa Demokrasi Başkenti" adaylık sürecine değinen Mori, Denizli'nin bu vizyonunu desteklediğini ifade ederek; bir sonraki Avrupa Demokrasi Başkenti'nin Denizli olması yönündeki iyi niyet temennilerini paylaştı.

Türk heyetleri arasında güç birliği
Organizasyona Denizli Büyükşehir Belediyesi'nden 5 kişilik uzman bir heyet eşlik etti. Heyette; Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı Hasan Tuğrul Özkan, Sosyal



Hizmetler Dairesi Başkanı Veysel Danacıoğlu, Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'ndan Burcu Bilik, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı'ndan Berna Yılmaz ve Pelin Aslı Özen yer aldı. Konferansa katılan diğer Türk yerel yönetim temsilcileriyle de bir araya gelinen etkinlikte, tecrübe paylaşımı yapılırken ortak projeler ve uluslararası platformlarda Türkiye'nin temsiliyet gücünün artırılması üzerine istişarelerde bulunuldu.

Yurt dışı temalarıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Başkan Çavuşoğlu "Denizli'mizi dünya sahnelerinde temsil etmeye, şehrimizin hem kültürel mirasını hem de modern vizyonunu paylaşmaya devam ediyoruz. İklim krizinden demokrasiye kadar her alanda 'Denizli modelini' anlatarak güçlü iş birlikleri kuruyoruz" dedi. // Haber Merkezi

ULUSLARARASI TİYATRO FESTİVALİ RENKLİ KORTEJLE AÇILDI

38. Uluslararası Amatör Tiyatro Festivali, Denizli'de bu yıl da yoğun katılım ve renkli görüntülerle başladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 9-17 Mayıs 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek festival, 4'ü yurtdışından olmak üzere toplam 28 tiyatro grubunu Denizlililerle buluşturacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 9-17 Mayıs 2026 tarihleri arasında düzenleyeceği 38. Uluslararası Amatör Tiyatro Festivali kortejle başladı. Denizli Valiliği yanındaki Atatürk Anıtı önünde başlayan programa, Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali Marım, Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Büyükşehir Belediyesi bürokratları, CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, davetliler ve tiyatro grupları katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Bاندosu eşliğinde başlayan kortej yürüyüşü, Gazi Mustafa Kemal Bulvarı boyunca ilerleyerek Delikliçınar Meydanı'nda son buldu. Kent sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği yürüyüşte sokaklar adeta açık hava sahnesine dönüştü. Karabağlar Belediyesi Kent Tiyatrosu Çağdaş Sirk Sanatları Atölyesi ekibinin tahta bacak gösterileri, akrobatik performansları ve kostümlü karakterleri korteje ayrı bir renk kattı. Yerli ve yabancı tiyatro grupları da yürüyüş boyunca yaptıkları performanslarla festivale davet çağrısı yaptı.

Tiyatronun büyüğü sokaklara taşıdı
Kortejin ardından konuşan Başkanvekili Ali Marım, festivalin Denizli'nin kültürel yaşamına önemli katkı sunduğunu vurguladı. Marım konuşmasında, tiyatronun yalnızca bir sahne sanatı değil aynı zamanda toplumları birleştiren güçlü bir ifade alanı olduğuna dikkat çekerek, "Amatör ruhla yapılan her sahne, aslında büyük bir emeğin, inancın ve kültürel paylaşımın ürünüdür. Denizli, sanatı destekleyen ve sahiplenilen bir şehir olarak bu büyük buluşmaya ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyor" mesajını verdi. Marım, festivalin kente uluslararası bir kültür köprüsü kurduğunu da ifade ederek tüm katılımcılara teşekkür etti.

Açılış oyunu "Sığıntılar" büyük beğeni topladı

Konuşmanın ardından Marım, festivalde yer alan tiyatro gruplarının temsilcilerini kabul ederek ekiplerle tek tek görüştü. Festivalin açılış perdesi ise Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından sahnelenen, sezonun dikkat çeken yapımlarından "Sığıntılar" adlı oyunla DBB Kongre ve Kültür Merkezi Fatma Yıldız Salonu'nda açıldı. Oyun, izleyicilerden yoğun ilgi ve alkış aldı. Festival boyunca Denizli'nin

farklı noktalarında sahnelenecek oyunlarla kent, bir hafta boyunca tiyatronun evrensel diliyle buluşmaya devam edecek. Tiyatro tutkunları, festival programı ve izlemek

istedikleri oyunların e-biletlerine <https://ebilet.denizli.bel.tr/> adresinden online olarak ulaşabiliyor.

// Haber Merkezi

EL SANATLARININ GEÇMİŞTEN GELECEĞE YOLCULUĞU

Denizli Büyükşehir Belediyesi, geleneksel el sanatlarını yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla düzenlediği kurslarda ortaya çıkan el emeği eserleri sergiyle halkın beğenmesine sunacak. Bu yıl 9'uncusu düzenlenecek olan "Geçmişin Altın İzleri" Karma Sergisi, 13 Mayıs 2026 tarihinde kapılarını açacak.

Kadınların kişisel gelişimlerine ve aile bütçelerine katkı sağlamayı hedefleyen eğitimler, her geçen yıl büyüyen bir ilgiyle devam ediyor. Tarihi Sürcü Evi'nde 7

kursiyer ile başlayan el sanatları eğitimleri, Pamukkale ve Merkezefendi Halk Eğitim Müdürlükleri iş birliğiyle, bugün 54 farklı branşta, 35 uzman eğitmen eşliğinde toplam 1898 kursiyere ulaştı.

4 bin 143 eser sanatseverleri bekliyor
Kursiyerler, modern ve geleneksel teknikleri harmanlayarak ürettikleri el emeği ürünlerini, Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren DENMEK satış ünitelerinde sergileyerek ekonomik kazanç elde etme imkânı bulurken, kurslarda resim, karikatür, geleneksel Türk el sanatları, kaligrafi gibi pek çok dalda ücretsiz eğitimler sunuluyor. Yıl boyunca bu

kurslarda hazırlanan eserler 9'uncusu düzenlenecek olan "Geçmişin Altın İzleri" Karma Sergisi'nde beğeniye sunulacak.

6 gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak Geleneksel el sanatlarından modern tasarım uygulamalarına kadar geniş bir yelpazeyi kapsayan toplam 4 bin 143 eserin yer alacağı sergi, Denizli'nin sanat hafızasına ışık tutacak. Serginin resmi açılış töreni, 13 Mayıs 2026 Çarşamba günü, saat 14.00'te Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye Alanı'nda gerçekleştirilecek. Sergi, 18 Mayıs Pazartesi gününe kadar ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek. // Haber Merkezi



	Belediye Meclis Üyesi		yüklü, hamile		beyaz leke		Belirti, işaret, iz, nişan		bir tasım		Yüce, yüksek		konkene benzeyen bir oyun		boyun eğme
	mağazasahî, matriarkal		toplumda en küçük birlik		tenis aracı		insan kaynakları		Aptal, ahmak		giyside küçük yarık		avuç içi		
	bir tür ipek kumaş					Yetenek			tatlı bir gıda maddesi						
	Yeti					dua kitabı									
							Akdeniz bitki örtüsü					Ayak tabanı			
							adet					Hayvanlarda besli olma durumu			
	bir nota			Anlık								işaret verme aracı	Benzeşmek, kendine uydurmak		
	ilave			bütünleme											
			buyruğa uyma						Put		Serbest bırakma				
			oyuncunun yaptığı								kabul etmeme				
	açık oluk				Manganez simgesi			garsonun yaptığı							gırızgah
	çok yıllık bitki				edim, fiil			katsıksız, halis							
yağışsızlık		Su		Hoş koku			Adlar, isimler					Küme			
bir yüzme stili		Anadolu'da yaşayan		hempa, refik			od, nar					Sabah yeli			
								en kısa zaman		bir cetvel			bir nota		
								ilkah		Silahlı kuvvetlerde birlik			Bir nesnenin tabanı		
Rutenyum simgesi			Tanrı		Güzellik, hoşluk						Başka, öteki, diğer				
ağız yarası			Soy, sülale		eşekkulağı						Almanya'nın trafik kodu				
						Kokmuş hayvan ölüsü			küçük tür at						
						Lütesyum simgesi			Gemilerde oda						
ıcar							modaya uygun giyinmiş								
Yabancı					Dili tutulmuş		şehirci		Çivril mahallesi						
		cennet kokusu			Soy, sülale			bir nota							
		Yaygı, kilim			Rus dili			olumsuzluk öneki							
değerini yitirmiş mal						Yaratılmış bütün canlılar									
yaşlı, kart						Ekleme									
			bir işaret		nezif										
			sıfatı		simgesi Tl olan bir element										
		giysi satan dükkan													
Belediye Meclis Üyesi	Rubidyum simgesi			çıkış, başlama				yüzey ölçü birimi							
	Bir tür dans							ayak direme							
									Ağabey						
ilişik, ilgili				Gümüş balığı											
ilkel silah				mililitre											
		işaret			isyan eden			Dingil							
		Alamet													
şiddetli fırtına						mitolojide güçlü tanrı									
kiklon						soyu									





EN UYGUN
TRAFİK
SİGORTASI

YÜZ GÜLDÜREN
SİGORTA FİYATLARI


Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00
Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

		6	9						
4									8
				5				7	
6					4				
1		8	6						
				9	5	2			
		5	3						
	9				8				
2	4	3		6					

	A	Ç	T	N	S	B	A	A	
	İ	İ	V	A	C	M	A	Z	
	H	E	S	A	U	C	A	N	
	M	E	S	A	E	A	S	K	
	K	E	F	E	N	G	A	K	
	T	E	L	M	E	Ş	A	K	
	G	A	L	E	R	İ	K	O	
	K	i	M	i	S	i	D	i	
	E	K	E	M	i	R	C	i	
	O	B	U	R	K	O	N	K	
	A	R	A	K	i	Y	E	L	
	A	B	Ç	i	P	U	R	A	
	i	M	A	L	N	E	D	i	
	U	L	U	E	Ş	E	L	A	
	C	E	M	i	L	D	O	Ğ	
	K	E	M	E	L	i	E	L	
	B	E	L	i	Y	E	L	i	
	N	E	T	S	A	i	K	L	
	M	E	S	i	R	M	E	K	
	K	A	T	A	N	A	N	i	





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884



Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29

Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel günleriniz
için toplu sipariş
almış

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38

Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu

Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR
OTO ELEKTRİK
Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır

0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasütlü San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

Koray EREN

0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ



ve aracılık hizmetleri
Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

EN UYGUN
FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ÇİVRİL'DE TEK YETKİLİ AJANSE

ethica
sigorta

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgartarim www.cgartarim.com cengizgunduztarim



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın